
UCHWAŁA NR XXXVII/248/2017 

Rady Miejskiej w Wolborzu 

z dnia 28 września 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; 

z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; 

z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, 

poz. 1537), 

Rada Miejska  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 96 422,00 zł, w tym: 

 zwiększyć dochody bieżące o kwotę:  61 925,53 zł, 

 zwiększyć dochody majątkowe o kwotę: 34 496,47 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 96 422,00 zł, w tym: 

 zwiększyć wydatki bieżące o kwotę:       103 422,00 zł, 

 zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę:      7 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

~ dochody: 36 751 664,87 zł, w tym: 

 - dochody bieżące:     33 157 757,65 zł, 

 - dochody majątkowe:   3 593 907,22 zł, 

~ wydatki: 36 235 735,70 zł, w tym: 

- wydatki bieżące:        28 735 754,94 zł  

- wydatki majątkowe:    7 499 980,76 zł. 

§ 4. Wprowadzić zmiany w limicie wydatków przeznaczonych na realizację inwestycji, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla ogłaszania aktów prawa miejscowego. 

 

                                                                                           


